证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600499          证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：科达机电科达机电科达机电科达机电          公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2009–033

广东科达机电股份有限公司广东科达机电股份有限公司广东科达机电股份有限公司广东科达机电股份有限公司

第四届董事会第四次会议决议公告第四届董事会第四次会议决议公告第四届董事会第四次会议决议公告第四届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广东科达机电股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四次会议于

2009年 11 月 25 日在公司 103会议室举行。会议由卢勤董事长主持，会议应到

董事 9人，实到董事 9人，授权代表 0人。全体监事列席了会议，符合《公司法》

及《公司章程》的有关规定。

会议通过记名投票的方式，审议通过如下决议：

一、审议通过《关于全资子公司马鞍山科达机电有限公司增资的议案》，同

意 9票、反对 0 票、弃权 0票。

马鞍山科达机电有限公司（以下简称“马鞍山科达机电”）为公司全资子公司，

2008年 6月由公司以自有资金 5,000万元出资成立。2008年 6月 30日，公司 2007

年度股东大会审议通过《关于变更部分募集资金项目实施主体的议案》，同意将

新型节能环保墙体材料成套装备项目 11,800万元及部分大吨位压机扩产技改项

目约 8,000万元移交给马鞍山科达机电实施，并把该投入共计 19,800万元作为对

该子公司的现金增资，以增加其注册资本规模。为确保募集资金安全使用，公司

于 2008年 8月首次向马鞍山科达机电增资 14,000万，并计划在保证公司本部募

集资金项目顺利实施并达产的前提下，再将剩余募集资金向马鞍山科达机电增

资。

目前，鉴于马鞍山科达机电大部分募集资金项目将陆续完工，经测算其账面

现有募集资金仍存在较大缺口，拟将公司本部剩余募集资金 4,500万元及自有流

动资金 3,500万元共 8,000万元继续向马鞍山科达机电增资，以补充马鞍山科达

机电募集资金及流动资金不足。

马鞍山科达机电注册资本为人民币 19,000万元，本次新增注册资本 8,000

万元，本次增资完成后，马鞍山科达机电注册资本将变更为 27,000万元。

二、审议通过《关于控股子公司广东信成融资租赁有限责任公司增资的议

案》，同意 9票、反对 0票、弃权 0票。

广东信成融资租赁有限责任公司（以下简称“广东信成”）于 2009年 6 月成

立，注册资本为 1,000万美元，其中公司以现金方式出资 750万美元，占注册资

本的 75%；科达机电（香港）有限公司（以下简称“科达香港”）以现金方式出资

250万美元，占注册资本的 25%。根据广东信成业务发展需要，公司决定向其增

资 750万美元，同时科达香港向其增资 250万美元。本次增资后，广东信成的注

册资本为 2,000万美元，公司持股比例仍为 75%，科达香港的持股比例仍为 25%

不变。

特此公告。

广东科达机电股份有限公司董事会

                                       二○○九年十一月二十六日